
1 G900106014010 БОЛТ (M6x14) 6
2 G1241E0301010 КРЫШКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1
3 G1230E0301000 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1
4 G910110060010 БОЛТ (M6x80) 4

FUBAG                                                                                 GK225 двигатель           

ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО



5 G1214E0301000 ЦИЛИНДР 1
6 G900306092010 ШПИЛЬКА 2
7 G905110014000 ВТУЛКА 2
8 G1230E0102000 ПРОКЛАДКА ЦИЛИНДРА 1
9 G1567E0103000 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ (F7RTC) 1
10 G910308034010 ШПИЛЬКА 2
11 G1209E0101000 СУХАРЬ 4
12 G1212E0101000 ДЕРЖАТЕЛЬ КЛАПАНА 2
13 G1213E0101000 ПРУЖИНА КЛАПАНА 2
14  G1211E1201000 КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЕМНЫЙ 1
15 G1222E0301000 КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ 1
16  G1221E0301000 КЛАПАН ВПУСКНОЙ 1
17 G1220E0301000 КОМПЛЕКТ КЛАПАНОВ 1
18 G900106010010 БОЛТ (M6x10) 6
19 G1470E0101000 ОГРАНИЧИТЕЛЬ 2
20 G1432E0301000 ВТУЛКА 2
21 G1431E0301000 КОРОМЫСЛО КЛАПАНА 2
22 G1470E0301000 ШТАНГА ТОЛКАТЕЛЯ 2
23 G1481E0101000 ТОЛКАТЕЛЬ 2
24 G1301E0301000 ШАТУН 1
25 G1313E0101000 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 2
26 G1320E0102000 КОМПЛЕКТ ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ 1
27 G1311E0301000 ПОРШЕНЬ 1
28  G1312E0101000 ПАЛЕЦ ПОРШНЯ 2
29 G910110015010 БОЛТ СЛИВА МАСЛА 2
30 G9041E0101000 ШАЙБА 2
31  G1131E0310000 КАРТЕР 1
32  G905462056000 ПОДШИПНИК 2
33 G1536E0301000 ДАТЧИК УРОВНЯ МАСЛА 1
34 G1330E2101000 КОЛЕНВАЛ 1
35  G1420E0301000 РАСПРЕДВАЛ 1
36 G905108012000 ВТУЛКА 2
37 G1101E0301000 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КАРТЕРА 1
38 G1501E0101110 ЩУП МАСЛЯНЫЙ В СБОРЕ 1
39 G1141E0105000 КРЫШКА КАРТЕРА 1
40 G9065E0101000 САЛЬНИК 2
41 G900108032010 БОЛТ (M8x32) 6


	GK225 двигатель 

